PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO Nº. 003/2019

EDITAL Nº. 125/2019

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, torna pública a
RETIFICAÇÃO junto ao Edital do Processo Seletivo, para nele fazer constar que:

Onde se lê:

100. Os documentos comprobatórios da titulação, bem como os pontos que serão atribuídos, constam
na tabela que se segue.

Título Pontos Observação Comprovante

Aperfeiçoamento ou
especialização

02
Mínimo de 360 horas.

Máximo de pontos.

Certificado ou diploma expedido
por instituição educacional com

registro no MEC

Leia-se:

100. Os documentos comprobatórios da titulação, bem como os pontos que serão atribuídos, constam
na tabela que se segue.

Título Pontos Observação Comprovante

Aperfeiçoamento ou
especialização

02
Mínimo de 360 horas.
Máximo de 04 pontos.

Certificado ou diploma expedido
por instituição educacional com

registro no MEC

Tarumã, 24 de outubro de 2019.

OSCAR GOZZI

Prefeito de Tarumã

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA
Presidente da Comissão

Informações

Fundação Educacional do Município de Assis – Fema
Endereço: Avenida Getúlio Vargas, 1200.
Vila Nova Santana – Assis/SP.
E-mail: concursotaruma@femanet.com.br.
Site: www.fema.edu.br/concursos.

Prefeitura Municipal de Tarumã
Endereço: Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores.
CEP 19820-000.
Telefone/Fax: (18) 3373-4500.
Site: www.taruma.sp.gov.br

http://www.fema.edu.br/concursos
http://www.taruma.sp.gov.br/